catholica,6  quam  pacificare  custodire  adunare  et  regere  digneris 
toto  orbe  terrarum  una  cum  beatissimo 7  famulo  tuo  papa  nostro 

20  illo.8  Memento  domine  famulorum  famularumque  tuarum  et  om- 
nium  circum  adstantium,  quorum  tibi  fides  cognita  est  et  nota 

deuotio,9  qui  tibi  offerunt  hoc  sacrificium  laudis  pro  se  suisque 
omnibus,  pro  redemptione  animarum  suarum,  pro  spe  salutis  et 
incolomitatis   suae  tibi  reddunt  uota  sua   aeterno   deo   uiuo   et 

21  uero.  Communicantes  et  memoriam  uenerantes  inprimis  gloriosae 

semper  uirginis  Ma-/riae,  genetricis10  dei  et  domini  nostri  [3] 
Jesu  Christi,  sed  et  beatorum  apostolorum  ac  martyrum  tuorum 

Petri,  Pauli,  Andreae,  Iacobi,  Iohannis,  Thomae,  Iacobi, n  Phi- 
lippi,  Bartholomaei,  Matthei,12  Simonis13  et  Taddaei,  Lini,  Cleti, 

Clementis,  Syxti,14  Corneli,15  Cypriani,16  Laurenti,17  Chrysogoni,18 
Johannis  et  Pauli,  Cosmae  et  Damiani  et  omnium  sanctorum 

tuorum,  quorum  meritis  precibusque  concedas,  ut  in  omnibus 
protectionis  tuae  muniamur  auxilio:  per  Christum  dominum 

nostrum.19 

])  aquum  C  2)  seraphym  O         8)  sanctus  ter  C,  add.  dominus  deus 
sabaoth  pleni  sunt  caeli  et  terra  gloria  tua.  osanna  in  excelsis.  benedictus  qui 

uenit  in  nomine  domini.  osanna  in  excelsis  Op(r)  4)  *%*  praem.  C  ■')  >J<  om.  C 

6)  chatholica  0  7)  om.  O  s)  add.  et  antistite  nostro  illo,  et  omnibus  ortho- 
doxis  atque  catholicae  et  apostolicae  iidei  cultoribus  O(p)  !))  add.  pro  quibus 
tibi  oiierimus  uel  Op  10)  genitricis  Op  J1)  iohannis  thomae  iacobi  in  mg. 
add.  m.  1  C  12)  mathei  O  13)  symonis  O  14)  xixti  O  xysti  r  p  15)  cor- 

nclii  Orp  lri)  cipriani  O  17)  laurentii  Orp  1H)  chris-  corr.  m.  2  ex 
chros-  O       1!l)  in  marg.  0  man.  rec.  add.  Hanc  igitur  oblacionem  quam  tibi  acsi 

4]  ROMANA  CELEBRATUR  3 

Hanc  igitur  oblationem   seruitutis   nostrae,  sed  et   cunctae  22 
familiae  tuae  quaesumus  domine   ut  placatus  accipias,  diesque 
nostros  in  tua  pace  disponas,  atque  ab  aeterna  damnatione  nos 
eripi  et  in  electorum  tuorum  iubeas  grege  numerari:  per  Christum 
dominum  nostrum. 

Quam  oblationem  tu  deus  in  omnibus  quaesumus  *i*  bene-  23 
dictam  ̂   adscriptam  ►{«  ratam  rationabilem  acceptabilemque  facere 
digneris:  Ut  nobis  *Z*  corpus  *%*  et  sanguis  fiat  dilectissimi  filii  tui